



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003

SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 26 de junio de 2015

RAMO 15-SECRETARÍA DE SEGURIDAD PÚBLICA Y PROTECCIÓN A LA COMUNIDAD
UNIDAD 06-Dirección de Finanzas y Administración
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

18/06/2015



R1506-0013

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

12-Dirección de Penitenciaría y de Readaptación Social

FOLIO S1512-0015

21111151212342B324000E076023805520L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0238	CARTUCHO CD972AL HP CYAN P/IMP 6000/6500/920XL	PIEZA	3	\$222.11	\$666.33	16	\$772.94
0308	DISCO DURO EXTERNO, CONEXION USB 2.0, CAPACIDAD 500GB. P/PC	PIEZA	2	\$1,198.82	\$2,397.64	16	\$2,781.26
0626	CARTUCHO CD973AL HP MAGENTA P/IMP 6000/6500/920XL	PIEZA	3	\$222.11	\$666.33	16	\$772.94
0627	CARTUCHO CD974AL HP AMARILLO P/IMP 6000/6500/920XL	PIEZA	3	\$222.11	\$666.33	16	\$772.94
0659	TONER BROTHER TN-620 NEGRO	PIEZA	2	\$1,147.58	\$2,295.16	16	\$2,662.39
0691	CARTUCHO CD975AL HP NEGRO P/IMP 6000/6500/920XL	PIEZA	3	\$491.27	\$1,473.81	16	\$1,709.62
0706	TONER BROTHER TN-720 NEGRO	PIEZA	5	\$1,009.02	\$5,045.10	16	\$5,852.32
0730	TONER CE505A HP NEGRO P/IMP. LASERJET.	PIEZA	5	\$1,161.20	\$5,806.00	16	\$6,734.96

SUBTOTAL: \$19,016.70
I.V.A: \$3,042.67
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$22,059.37